
Kurban Bayramı, toplumumuzda paylaşma ve dayanışma 
duygularının yoğunlaştığı önemli bir dönemdir. Bu özel 
zamanlarda, mobil mezbahaların sunduğu avantajlar, 
kurban kesimi ve et işleme süreçlerini çok daha pratik 
hale getirmektedir. 

Kurulum ve kullanım esneklikleri sayesinde, mobil 
mezbahalar dilediğiniz yerde ve dilediğiniz zaman 
kesim imkanı sunmaktadır. 

Cantek olarak ürettiğimiz mobil mezbahalar, büyükbaş ve 
küçükbaş hayvanların kesimi için taşınabilir çözümlerdir. 
Ayrıca talebinize göre soğuk depo ve işleme üniteleri 
ilave edilebilir.

Gezegen tutkunu bir grup olarak daha iyi bir gelecek için çalışıyoruz. 
Enerjisini güneş panelleriyle üreten şirketimiz, sürdürülebilir bir 
gelecek için adım atmaya devam ediyor. Yenilikçi teknolojileri takip 
ederek, enerjimizi etkin ve verimli bir şekilde kullanmaya devam…

Cantek’in sponsor olduğu Makina Mühendisleri Odası 
Master takımı, Antalya Meslek Odaları Futbol Turnuvası 
finalinde Ziraat Mühendisleri Odası takımını 2-1 
mağlup ederek şampiyon oldu. Böylelikle üst üste 3 
kez şampiyon olan Makine Mühendisleri Odası takımı 
büyük bir başarı elde etti.

Laboratuvarda üretilen tavuk eti, ABD Tarım Bakanlığı (USDA) 
onayıyla satışa sunuluyor. Bu gelişme, et endüstrisi için önemli 
bir adım olarak kabul edilmekte. Hücre kültürüyle üretilen etler 
özel tesislerde işlem görüyor. Bu yenilikçi yöntem, çevre dostu 
bir seçenek olarak sürdürülebilirlik hedeflerine katkı sağlamayı 
amaçlıyor. 

Laboratuvarda üretilen et, lezzet ve besin değeri açısından doğal 
ete benzer bir deneyim sunmakta. Bu yeni ürün, üç Michelin yıldızlı 
şeflerin de ilgisini çekiyor ve uluslararası restoran işletmecilerinin 
menülerinde yer alıyor. Laboratuvarda üretilen etin piyasaya ne 
zaman çıkacağı henüz belirsizlik taşımakla beraber bu gelişme, 
gıda endüstrisindeki yenilikçi ve sürdürülebilir çözümlere bir örnek 
teşkil ediyor.
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Geleceğimizi önemseyen değerli yol arkadaşlarımız,

Ülkelerin gıda güvencesi endekslerine baktığımızda en üstte yer alan ülkelerin  sırasıyla Finlandiya, İrlanda, Norveç, Fransa ve Hollanda 
olduğunu görüyoruz. Bu ülkeler aynı zamanda insani gelişme endekslerinde de en üst sıralarda yer alıyor. Kısaca bir ülke gıda güvencesine 
ne kadar önem veriyorsa ve bu konuda ne kadar doğru politikalar üretiyorsa, gelişmişlik düzeyi ve refahı da o kadar artıyor.  

Keyifli okumalar…

CANTEK

E-XPRESS

YENİLENEBİLİR ENERJİ 
İLE SÜRDÜRÜLEBİLİR 
GELİŞME

SON SÖZ

CAN HAKAN KARACA’NIN 
HİKAYESİ STORYBOX’TA
Yönetim Kurulu Başkanımız Can Hakan Karaca, StoryBox adlı YouTube 
kanalında soğuk hava deposu sektörüne giriş hikâyesini paylaştı. Sektörde  
başarılı olmasını ‘’Mecburdum ve başarmaktan başka hiçbir çarem yoktu.’’ 
diyerek özetledi.

Karaca’nın hikâyesi, genç girişimcilere ilham kaynağı oluyor ve iş 
dünyasında başarı elde etmenin tutkuyla mümkün olduğunu gösteriyor. 
Karaca’nın ilham veren sözlerini ve söyleşinin tamamını Youtube Storybox 
kanalında bulabilirsiniz.

T : +90 (242) 258 17 00 www.cantekgroup.commarketing@cantekgroup.com

Kurumsal websitemiz yenilendi! Yenilikçi 
çözümlerimiz, ürünlerimiz ve hizmetlerimiz 
hakkında daha fazla bilgi edinmek için 
websitemizi keşfetmeye hazır mısınız? Daha 
fazla içerik, teknoloji ve görsellik sizi bekliyor.
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CANTEK FREEZE 
DRY SİSTEMLERİ İLE 
12 ÜLKEYE İHRACAT
Karaman Ermenek’te faaliyet gösteren Pol’s Gıda, 250 çiftçiye 
sözleşmeli olarak ürettirdiği meyveleri freeze dry (dondurarak 
kurutma) teknolojisiyle işleyerek büyük bir başarı elde etti. 
Yılda 90-100 tonluk kuru meyve üretimi kapasitesi olan şirket 
böylelikle 12 farklı ülkede pazar buldu.  

Dondurarak kurutma teknolojisi, sebze ve meyvenin besin 
değerini yüzde 97 oranında korurken, aroma ve kokusunu 
kaybettirmez. Bu sayede ürünlerin raf ömrü 20 yıla kadar 
çıkmaktadır.

MAKİNE 
MÜHENDİSLERİ 
YİNE ŞAMPİYON

Sektöre soğuk depo kapısı üreterek başlayan Cantek’in son 
ürünü büyük ilgi görüyor. Yüksekliği 5 metreye ulaşan, 15 
metreye kadar geçiş imkanı veren endüstriyel tip kapılar 
patates ve soğan depoları için son derece uygun. Farklı 
bölmelerden rahatlıkla açılabilme imkanı sunan bu dev kapılar 
kullanıcıya büyük bir kullanım kolaylığı, depodaki ürünlere ise 
uzun süre tazelik sağlıyor.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) tarafından 
girişimcilere sağlanan desteklerle 2022’de 3.454 adet yatırım hayata 
geçirildi.

TKDK, bu yatırımlar için proje başvurusu yapan girişimcilere 2,6 milyar TL 
hibe ödedi. Ülke ekonomisine kazandırılan 3,7 milyarlık yatırımla 5.600 
vatandaşa istihdam kapısı açıldı. TKDK, 2023 yılı itibarıyla devam eden 
3.408 projeye de destek sağlamaktadır.

Uzay tarımı, küresel ekilebilir arazinin azalması ve gelecekteki uzay 
yolculuklarına yönelik ilginin artmasıyla gelişen bir alan olmuştur. Uzayda 
yiyecek üretimi, uzun süreli görevlerde insanları desteklemek için de son 
derece önemlidir. 

Uzayda tarım çalışmaları, meyve, sebze ve hatta şarap gibi ürünlerin uzayda 
üretilebileceğini göstermektedir. Uzay tarımı, gelecekte sürdürülebilir gıda 
üretimi için umut vadeden bir alan olarak değerlendirilmektedir. 

NASA ve Alman Uzay Ajansı, uzay tarımı projelerine yatırım yaparak Dünya 
dışındaki yaşam alanları için potansiyel teknikleri test etmektedir. Alman 
Uzay Ajansı’nın Antarktika’da yürüttüğü projede, verimsiz topraklarda 
güneş ışığına ihtiyaç duymadan sebze yetiştirme başarısı elde edilmiştir. 

ENDÜSTRİYEL TİP 
SÜRGÜLÜ KAPI
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https://www.youtube.com/watch?v=GZe7GVqcpSY
https://www.cantekgroup.com/tr/3/freeze-dry-sistemleri
https://www.cantekgroup.com/catalog/Door_Catalog_2023.pdf
https://www.cantekgroup.com.tr/Yatirim-Destek
https://www.cantekgroup.com/Mobil-Cozumler
https://www.farminova.com/
https://www.cantekgroup.com/



